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Yrkesseksjon kontor og administrasjon



APNING

1 i\pning

Velkommen
Det sentrale yrkesseksjonsstyret ansker velkommen til den 6. ordinaere Landskonferansen
i Yrkesseksjon kontor og administrasjon 26-27. november 2025.

Tidsplan

Onsdag 26. november

10:00-12:00 Registrering og luns;j

12:00-12:50 Til behandling: Sak 1, Sak 2 og Sak 3
12:50-13:10 Pause

13:10-13:50 Til behandling: Sak 4

13:50-14:25 Til behandling: Sak 5

14:25-14:45 Pause

14:45-16:05 Til behandling: Sak 5

16:05-16:25 Pause

16:25-17:30 Til behandling: Sak 5

Torsdag 27. november

08:30-09:30 Til behandling: Sak 5
09:30-09:50 Pause

09:50-11:00 Til behandling: Sak 5
11:00-12:00 Lunsj

12:00-12:45 Til behandling: Sak 5
12:45-13:00 Pause

13:00-14:15 Til behandling: Sak 5
14:15-14:30 Til behandling: Sak 6
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APNING

Sekretariatet for komiteene

Sekretariat for redaksjonskomité
Henriette Sandvik
Christian Danielsen

Sekretariat for protokollkomité
Mona Hesler

Sakspapirer
Sakspapirer til landskonferansen er delt inn i falgende hefter:

Hefte 1
Sak 1Apning

Hefte 2
Sak 2 Godkjenning
Sak 3 Konstituering

Hefte 3
Sak 4 Faglig og gskonomisk beretning 2022-2025

Hefte 4
Sak 5 Yrkesseksjonens hovedlinjer for 2022-2025
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PRAKTISKEOPPLYSNINGER

Praktiske opplysninger

Hotell

Konferansen holdes pa Clarion Hotel & Congress Oslo Airport.

Har du spersmal, ta kontakt med administrasjonen ved Kristine Dahlen:
kristine.dahlen@fagforbundet.no

Hotelloversikt
Hotellene som delegatene skal bo pa er:

1. Clarion Hotel & Congress Oslo Airport

Adresse: Hans Gaarders veg 15, 2060 Gardermoen

Telefonnummer: 63 94 94 94

Hotell Gardermoen | Clarion Hotel & Congress Oslo Airport (nordicchoicehotels.no)

2. Comfort Hotel Runway

Adresse: Hans Gaarders veg 27, 2060 Gardermoen
Telefonnummer: 63 94 88 88

Hotell Gardermoen | Comfort Hotel Runway (nordicchoicehotels.no)

Adkomst og beliggenhet
Benytt Vy Shuttlebuss S44. Benytt reiseplanlegger pa vy.no for & finne avgangstider.

Treningsrom
Treningsrom er tilgjengelig i hotellets kjeller.

Adgangskort
Delegater, gjester og administrasjonen far adgangskort ved registrering. | salen er det
reservert plass til den enkelte. Adgangskortet skal baeres synlig under hele konferansen.

Konferansesal

Onsdag 26. november: Luftrommet 3
Torsdag 27. november: Luftrommet 3
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DELEGATOVERSIKT

Delegatoversikt

Akershus

1 Trude Merete Gulbrandsen
2 Sidsel Lundbg Eie

3 Bente Gardeng

4  Hilde Amundsen

5 Monica Helen Hagen

6  Anita Pedersen

7 AnnKristin Moen

8 Carina Hedegaard Frey
Oslo

9 Roger Kristensen

10 Lensley Baya

11 Ragna Kyrkjebg

12  Lill Merete Havstein

13 Per-Anton Smehaug

14 Arild W. Holland

15 Stian Johannessen

16 Roar Kristiansen
Buskerud

17 Anette Korneliussen

18 Heidi Engum

19 Jan Erik Skretteberg

20 Monica Juverud Sarstrom
21 AnjaTerese Barkas

22 Torunn Ruud Olsen
Gstfold

23 Birgit Lunde Kristiansen
24 lren Brattaas

25 Marianne Edvardsen
26 Jeanette Kristin Karlsen
27 June Marie Kuczera

28 Marianne Andersen

Innlandet

29
30
31

32
33
34
35

Stig Aasheim

Unni Elisabeth Kronstad
Oddrun Nygard Berg
Annette Dortea Norvang
Marianne Aslund Brandett
Sissel Jevne

Birthe Marit BahnTungvag

Vestfold

36
37
38
39
40

Hanne Rismyhr
Ann-Kristin Kreutz
Hilde K. Fagerholt
Janne Neevra
Eskild Walner

Telemark

41

42
43
44
45
46

Grethe Haatveit

Brita Gurholt Bekkevold
Susan Patricia Bakaas
Inger Halvorsen

Ida Wehus Pedersen
Bente Sjaberg

Agder

47
48
49
50
51

52
53

Kourosh Mohammadi
Andrea Madeleine Andersen
Liv Hoslemo

Kine Lorentzen

Pia Cathrin Skurve

Anne Berith Dahl

Anja Jedamski

YRKESSEKSJON KONTOR OG ADMINISTRASJON 4



DELEGATOVERSIKT

Rogaland

54
55
56
57
58
59
60
61

Synnave Obrestad Skrettingland
Signe Sirevaag Thorsen

Brit Marit Vikre

Amira Mehrmic

Arnfinn Bjerkestrand

Gunhild Blindheim

Jonas Jorstad

Anette Faane Aasbg

Vestland

62
63
64
65
66
67
68
69

Magne Hestad
Hege Trovag
Arve Hornes
Liv Sagosen
Jon-Einar Sand
Liv Oda Dale
Eirik Owren Holt
Anita Torkelsen

Meore og Romsdal

70 Kristin Vatne

71 Egil Nedal

72 Siv Anette A. Reiten
73 Morten Myking

74 Marita Sande

75 Trine Slinning
Trendelag

76 Vegard Austmo

77  Britt Austad

78 Tove Iren Haugero
79 Lene Mevassvik

80 Virginia Ronning

81 Eirik Johansen

82 Elisabeth Opphaug
83 Ingvild Krog Helgetur

Nordland

84
85
86
87
88
89

Guro Myklebust
Ase-Jin Brustad
Charlotte Lassesen
Ann-Rigmor Albertsen
Alf-dohnny Karlsen
Slavko Radisevic

Troms

90
o1

92
93
94
95

Eirin Hanstad

Inger Andreassen
Heidi Pia Johansen
Stig Evensen

Trond Heim Johansen
Knut Bjarne Simonsen

Finnmark

96
97
98
99
100

Mauritz Nyberg
Martin Gaare
Elena Pedersen
Gunn Inger Skog
Ronny Wilhelmsen
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Yrkesseksjon kontor og administrasjon
6. ordinaere landskonferanse
26.—27. november 2025

Omtanke - Solidaritet - Samhold
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